江苏大学学生会文件
校学发〔2021〕4 号

关于召开江苏大学第九次学生代表大会

的通知

各学院学生会：

经校党委和省学联同意，江苏大学第九次学生代表大会

（以下简称“江苏大学第九次学代会”）定于 2021 年 11月

20日至 21日召开。现将有关事宜通知如下。

一、会议时间

2021年 11月 20日至 21日

二、会议地点

校本部小礼堂

三、参会人员

1. 江苏大学第九次学代会正式代表；

2. 大会特邀领导和嘉宾。

四、大会主要议程

1. 修订《江苏大学学生会章程》；

2. 听取、审议上一届学生代表大会常任代表会议、学生

会的工作报告；

3. 选举产生新一届学生会主席团成员；

4. 选举产生新一届学生会委员会；

5. 征求广大同学对学校发展和学习生活上的意见和建

议，合理有序表达和维护同学正当权益。

五、有关要求

1. 江苏大学第九次学代会共分 9个代表团，请各团团长

做好代表团代表联系、组织等相关工作。

2. 各二级学生会负责人要配合各代表团团长将会议有

关事宜及时通知本单位参会代表。

3. 各位代表要端正态度，严肃纪律，会议期间代表如无

特殊情况一律不准请假。所有代表须严格遵守会场纪律，服

从工作人员安排。

4. 大会期间，请统一着正装，佩戴代表证、校徽。

5. 各级学生会要通过横幅、标语、新媒体等多种形式对

学代会开展广泛的宣传，明确学代会的指导思想、主要任务

和意义。

6. 各级学生会和全体青年学生应以饱满的政治热情和

昂扬的精神面貌迎接江苏大学第九次学代会的胜利召开。

江苏大学学生会

2021年 11月 17日

江苏大学学生会 2021年 11月 17日印发